Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências
Farmacêuticas
Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF
Campus de Cascavel - Rua Universitária, 2069.
CEP 85.819-110 – Cascavel/PR – Fone:+55 (45) 3220-7290

EDITAL Nº01/2019 - PFC/UNIOESTE

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, NÍVEL

MESTRADO, DA UNIOESTE, CAMPUS CASCAVEL.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas, nível

Mestrado Acadêmico, da UNIOESTE – Campus de Cascavel, no uso de suas atribuições, convoca os membros

integrantes deste Colegiado, docentes colaboradores e membros discentes, para reunião ordinária, a realizar-se

no dia 08/02/2019, sexta-feira às 14h, no Mini Auditório III (em vídeo conferência com Toledo), para tratar dos

assuntos abaixo relacionados:

1. PAUTA:

1.1 Apreciação da Ata nº 09/2018.

1.2 Apreciação dos pedidos de defesa – Turma 2017

1.3 Apreciação dos pedidos de prorrogação de prazo de defesa – Turma 2017

1.4 Apreciação dos documentos/certificados para disciplina “Tópicos em Ciências Farmacêuticas: atividades

integradas em Ciências Farmacêuticas”

1.5 Oferta de disciplinas e horário de aulas do primeiro semestre 2019

1.6 Apreciação de ajustes do calendário acadêmico 2019.

2. COMUNICAÇÕES:

2.1 Processo Seletivo 2019 – Inscrições, Questões da Prova do Processo Seletivo 2019, Entrevistas

2.2 Alteração de resultado do Edital Professor Visitante PRPPG – Prof. Gabriel Vinderola

2.3 Processo Seletivo Bolsista Pós-doc

2.4 Pro-equipamentos 2016 – Chegada dos equipamentos

2.5 Coleta CAPES - Atualização do Lattes

2.6 Bancas de defesa – recursos para professor externo para bancas

2.7 Migração de Bolsas – Turma 2017 para Turma 2018

Cascavel, 06 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Luciana Oliveira de Fariña

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas - UNIOESTE

Portaria nº 1897/2017-GRE